EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA WEB N.º 7060002579

OBJETO: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL PARA MANTENIMIENTO DE SISTEMAS CONTRA
INCENDIO EPESF CORRESPONDIENTES A MEDIO AMBIENTE, SEGURIDAD E HIGIENE ZONA SANTA
FE.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 170.459.216,34 (Pesos, Ciento Setenta Millones Cuatrocientos Cincuenta
y Nueve Mil Doscientos Dieciseis con 34/100) IVA INCLUÍDO.

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/11/2025 – HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

Provincial de Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra”.

DESTINO: Servicio de Bacteriología del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $300.000.000.- Pesos Trescientos Millones.

TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA

[...]

a cargo de esta Municipalidad en el  marco del  Programa “ABRE ESCUELA”,  en el  marco del
Programa 1000 Aulas convenio firmado el 5 de agosto de 2024 con el Ministerio de Educación de la
Provincia de Santa Fe. Donde resuelve el otorgamiento a la Municipalidad de Sauce Viejo de un
Aporte  No  Reintegrable  por  la  suma  de  Pesos:  Cuarenta  y  Ocho  Millones  con  00/100  ($
48.000.000,00.-) según el siguiente detalle:

1- Construcción, reforma y/o ampliación de un (1) módulo áulico

Forma de Pago: Se especifican en el pliego de bases y condiciones y anexos.

FECHA DE APERTURA: 17 de noviembre de 2025 - En sede municipal a las 11.00 horas.